1. Em decorrência da aplicação do Índice Percentual apurado para o período acima mencionado, o

Valor Mensal da contratação passa a ser o descrito no quadro abaixo, com observância às datas especificadas:

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 196,36 (cento e noventa e seis reais e trinta e seis

centavos), decorrente da elevação do valor mensal da contratação em R$ 55,05 (cinquenta e cinco reais e cinco

centavos). 

3. Em consequência do presente  reajuste, o valor total da contratação,  durante o  período  de

vigência referenciado na planilha, passa a ser o seguinte: